Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

От   15.01.2015 года                              № 109

с. Обуховское

 Об утверждении Плана работы  Думы МО

«Обуховское сельское поселение» на 2015  год.

   В соответствии с Регламентом Думы МО "Обуховское сельское поселение"

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы МО "Обуховское сельское поселение"

на 2015 год (прилагается).

2. Рекомендовать администрации МО "Обуховское сельское поселение"

обеспечить выполнение пунктов плана в направлении «Основные мероприятия

по реализации положений и предложений избирателей» в приоритетном

порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы МО "Обуховское сельское поселение"  В.Ф.Кузнецова.

Председатель Думы МО

Обуховское сельское поселение

_____________  В.Ф.Кузнецов

 Глава МО

"Обуховское сельское поселение"

______________  В.И.Верхорубов